

Pytania nr 1

1. Czy Zamawiający dokona na swój koszt zakupu również rur do wykonania by-passów do tymczasowego zaopatrzenia w wodę?
2. Jakiej średnicy należy wykonać by-passy do tymczasowego zaopatrzenia w wodę?
3. Czy w przypadku wystąpienia przymrozków uniemożliwiających wykonanie by-passów do tymczasowego zaopatrzenia w wodę na powierzchni terenu, Zamawiający przychyli się do wniosku Wykonawcy o przesunięcie terminu wykonania robót?
4. Czy Wykonawca będzie ponosił koszty dodatkowych opłat z tytułu wyłączenia wody?

Pytania nr 2

1. Proszę o załączenie mapy z zaznaczonym wodociągiem przewidzianym do modernizacji ponieważ załączony opis i mapa nie są wystarczające do dokładnego zlokalizowania odcinków przewidzianych modernizacji.
2. Czy Zamawiający wymaga aby przebudowywane hydranty były wymienione na nowe, czy też dopuszczalny jest montaż hydrantów z demontażu?
3. Czy Zamawiający przewiduje na modernizowanych odcinkach wodociągu wymianę zasuw? Jeśli tak to proszę o podanie w jakiej ilości i czy mają być to nowe zasuw czy też dopuszczone jest zastosowanie zasuw z demontażu?

Pytania nr 3

1. Prosimy o wyjaśnienia ile osób z ramienia Wykonawcy na stanowiskach kierowniczych wymaga Zamawiający. Zgodnie z Rozdziałem VI ust. k) SIWZ Zamawiający wymaga wskazania tylko Kierownika Budowy, natomiast w umowie z § 2 ust. 4 wymaga wskazania również Przedstawiciela Wykonawcy.
2. W nawiązaniu do zapisu w § 4 ust. 8 prosimy o wyjaśnienia co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem „stosowne Umowy ubezpieczenia” oraz zgodnie z § 5 ust. 2 pkt. j) Wykonawca zobowiązany jest do pełnego ubezpieczenia robót budowlanych. Wykonawca winien posiadać aktualne ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, jednak jeśli Zamawiający wymaga dodatkowych ubezpieczeń prosimy o ich wyszczególnienie.
3. Prosimy o udostępnienie Specyfikacji wraz z załącznikami w wersji edytowalnej.
4. Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza aby ORYGINAŁ Wadium został załączony do oferty w osobnej kopercie? Kopia zostanie załączona do oferty zgodnie z wymaganiami, jednak oryginał w takim przypadku nie byłby zdeponowany w Dziale Finansowo-Księgowym.

5. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienia pkt. d) Rozdziału VI SIWZ, mianowicie:

Zamawiający wymaga aby Wykonawca przedłożył:

- Aktualną Informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie analogicznym do określonego w art. 24 ust. 1 pkt. 4-9 oraz ust. 2 u.p.z.p.

Prosimy o wyjaśnienia o jaki dokument z Krajowego Rejestru Karnego odnośnie art. 24 ust. 2 Ustawy Pzp Zamawiającemu chodzi?

Art. 24 ust. 2 PZP brzmi następująco:

Art. 24 ust. 2. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również wykonawców, którzy:

1) wykonywali bezpośrednio czynności związane z przygotowaniem prowadzonego postępowania, z wyłączeniem czynności wykonywanych podczas dialogu technicznego, o którym mowa w art. 31a ust. 1, lub posługiwali się w celu sporządzenia oferty osobami uczestniczącymi w dokonywaniu tych czynności, chyba że udział tych wykonawców w postępowaniu nie utrudni uczciwej konkurencji; przepisu nie stosuje się do

wykonawców, którym udziela się zamówienia na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 2 lub art. 67 ust. 1 pkt 1 i 2;

2) nie wnieśli wadium do upływu terminu składania ofert, na przedłużony okres związania oferta lub w terminie, o którym mowa w art. 46 ust. 3, albo nie zgodzili się na przedłużenie okresu związania oferta;

3) złożyli nieprawdziwe informacje mające wpływ lub mogące mieć wpływ na wynik prowadzonego postępowania;

4) nie wykazali spełniania warunków udziału w postępowaniu;

5) należąc do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. Nr 50, poz. 331, z późn. zm.5)), złożyli odrębne oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w tym samym postępowaniu, chyba że wykażą, że istniejące między nimi powiązania nie prowadzi do zachwiania uczciwej konkurencji pomiędzy wykonawcami w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Zgodnie z art. 24 ust. 1 u.p.z.p. Wykonawca może uzyskać Informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w pkt. 4-8 oraz 10 i 11 a także w zakresie określonym w pkt. 9.

Zatem prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiającemu chodziło o przedstawienie oświadczenia analogicznie do treści art.24 ust. 1 pkt. 4-8 oraz pkt. 10 i 11 Ustawy Pzp oraz art. 24 ust. 1 pkt. 9 Ustawy Pzp, czyli informacji z KRK osobowe i KRK zbiorowe.

Pragniemy podkreślić, iż Wykonawca zgodnie z wymogami Zamawiającego przedstawia Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia zgodnie z § 10, które nawiązuje do zapisów art. 24 ust. 1 oraz ust. 2 u.p.z.p. poza wskazanymi w ust. 1 pkt. 4-8 oraz 10 i 11 oraz w ust. 1 pkt. 9 (które zawarte są właśnie w informacji z KRK).

Z uwagi na nieprecyzyjne określenie wymagań przez Zamawiającego prosimy o wyjaśnienia w celu uniknięcia przez Wykonawcę błędu jakim jest niezataczenie informacji, jaką Zamawiający miał na myśli, czego wynikiem może być wykluczenie wykonawcy z postępowania oraz uznania oferty za niezgodną z SIWZ.

Odpowiedzi na zapytanie 1

1. Rury dostarcza Zamawiający.
2. Rury PE50
3. Tak.
4. Nie.

Odpowiedzi na zapytanie 2

1. Zamawiający na swojej stronie www.pwik.wolomin.pl udostępnił mapę z zaznaczonym wodociągiem.
2. Hydranty mają zostać wymienione na nowe.
3. Zamawiający przewiduje wymianę na nowe 4 szt. zasuw Dn200.

Odpowiedzi na zapytanie 3

1. Przedstawicielem Wykonawcy może być Kierownik Budowy lub inna osoba, w przypadku wskazania innej osoby, prosimy o podanie imienia i nazwiska oraz telefonu kontaktowego przedstawiciela.
2. Zamawiający wymaga jedynie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej.
3. SIWZ w wersji edytowalnej zostanie przesłana Oferentowi, na jego pisemny wniosek.
4. Zamawiający dopuszcza taką formę złożenia oryginału wadium.
5. Zamawiający wymaga przedstawienia informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie analogicznym do treści art. 24 ust. 1.

*Sporządziła: Elżbieta Placzek
Dział Inwestycji*

KIEROWNIK
Dział Inwestycji
Urszula Kotdej
Urszula Kotdej